АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 апреля 2021 г                                                                                          № 21-р
станица Новосергиевская

О подготовке к осенне-зимнему периоду 2021-2022 годов Новосергиевского сельского поселения

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы Новосергиевского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2021- 2022 годов:

1.Утвердить комплексный план по подготовке Новосергиевского сельского поселения к осенне-зимнему периоду 2021 - 2022 годов (прилагается).

2.Финансовому отделу администрации (Н.В. Косенко):
1) предусмотреть в необходимых объемах средства на оплату топливно- энергетических ресурсов, потребляемых муниципальными бюджетными организациями культуры;

2) заключить договор на поставку дорожной и специальной техники по уборке и расчистке снега, создание необходимых запасов песко-соляной смеси для посыпки дорог и тротуаров;

3) еженедельно предоставлять отчет в отдел ЖКХ администрации муниципального образования Крыловский район информацию о ходе выполнения плана мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду.

3.Рекомендовать руководителям органов территориального общественного самоуправления организовать работу по пропаганде среди населения необходимости установки приборов учета расхода воды и энергоресурсов.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского

 сельского поселения
Крыловского района                                                           Н.А. Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта к распоряжению администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 14 апреля 2021 № 21-р «О подготовке к осенне-зимнему периоду 2021-2022 годов Новосергиевского сельского поселения»
Проект подготовлен и внесен:

Эксперт

          Л.В. Тимошенко
Проект согласован:

Начальник финансового отдела                                                Н.В. Косенко